
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
          О присвоении спортивного разряда по виду спорта «дзюдо» 

 
 
В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 

спортивной классификации и представлением краевой общественной детско-

юношеской спортивной организации «Федерация дзюдо Камчатского края» от 

20.05.2024 № 27 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Присвоить спортивный разряд кандидат в мастера спорта по виду спорта 

«дзюдо»: 
  
Капелюх Демиду                  17.10.2008 г.р.                  тренер Денисюк А.Н. 
Игоревичу  
 
Подтвердить спортивный разряд кандидат в мастера спорта по виду 

спорта «дзюдо»: 
 
Джавршян Степану              02.08.2006 г.р.                  тренер Денисюк А.Н. 
Месроповичу 
 
Матвееву Назару                  18.06.2005 г.р.                  тренер Денисюк А.Н. 
Олеговичу                               
 
 
 

Министр 
 

 
[SIGNERSTAMP1] 
 

К.В.Хмелевский 

 

 


